
  

ＶＯＬ ８３ 

２０１８／２ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
    平成３０年度 名南東支部通常総会 開催のご案内 

 

下記の通り開催いたしますので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

議事終了後、懇談会を開催いたします。 
 

１．日 時  平成３０年４月２３日（月） 午後４時より 

  １．場 所  サーウィンストンホテル  

          名古屋市昭和区八事本町１００－３６   ＴＥＬ０５２－８６１－７８７５ 

                           ※ 地下鉄名城線・鶴舞線「八事駅」①番出入口直通 

ご来場には公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２９年度地域事業について 

協会本部で行っている不動産無料相談のＰＲ活動及びシンボルマーク（ハトマーク）の啓蒙活動を目的 

とし、地域の一般消費者への宅建協会に対する認知ならびに理解のため実施しています。 

 

     平成２９年１０月２９日（日）に開催予定の「昭和区区民まつり２０１７」が雨天で中止となったため、昭和区 

社会福祉協議会へ子供用ピンポンダーツ景品を寄付しました。１１月９日、村井欣宏公益事業委員長・松 

浦剛士公益事業副委員長・松浦直樹委員・北出忠裕委員が景品の運搬を行いました。 

景品につきましては、昨年１１月２４、２５日開催の名古屋工業大学「工大祭」や、２月１８日の御器所コミュ 

ニティーセンターのお祭り等に活用させていただき、大勢のお子様方に大変喜んでいただけたことを、担 

当者の方からご連絡いただきました。 

   また、抽選会用の景品等は平成３０年度の昭和区区民まつりに提供することを、第５回支部幹事会にて決 

議いたしました。 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

    

 

      

 

 

 
愛知県宅地建物取引取引業協会設立５０周年について 

  昨年１１月に名古屋マリオットアソシアホテルにて、「創立５０周年記念式典・祝賀会」が、 
 執り行われました。他の都道府県の宅建協会会長など来賓、表彰対象者などの方々にご出席いた 
だきました。 

  ５０周年記念動画を作成し、協会本部ホームページに載せておりますので、一度ご覧下さい。  

 

  

              
 

 

 

 

名古屋工業大学 大学祭にて 昭和区社会福祉協議会にて景品を寄付 



  

 

 

８３号（４） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


